Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2023 - 09:28 7544/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1329/2023

São Roque, 17 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o de antemão, encaminho este
documento a fim de atestar que, em abril deste ano, realizou-se reunião na
Câmara de São Roque contando com a presença deste vereador, Thiago
Nunes, do presidente da Câmara, Rafael Tanzi, e de quatro funcionários
da viação Danúbio Azul, incluindo a gerente operacional Ana Dalóia.

Nessa reunião, foram discutidas as solicitações
encaminhadas por meio de ofícios ao longo de 2021, 2022 e 2023, referentes a
demandas diversas dos usuários das linhas da empresa. A empresa se
comprometeu a analisar item a item elencado e a buscar soluções urgentes
para as questões apresentadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
MILTON PERSOLI
MD. Diretor Geral da ARTESP – Agência Reguladora de Serviços Delegados
de Transporte do Estado de São Paulo

Rua Iguatemi, Nº 105, Itaim Bibi, São Paulo – SP | 01451-011 | (11)
3465-2000 | protocolo@artesp.sp.gov.br

C/C
À Ilustríssima Senhora
ANA DALÓIA
Gerente Operacional da Viação Danúbio Azul Ltda.

Rua Eulálio da Costa Carvalho, Nº 580, Jardim Pereira Leite, São
Paulo – SP | 02712-050 | (11) 3950-8000 | ana@danubioazul.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:protocolo@artesp.sp.gov.br
mailto:ana@danubioazul.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5Y42N3K65NXNPP7W
		2023-05-17T09:54:17-0300